PAGE
2

	ПРОЕКТ

 Новгородская область

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	  №

	г. Холм

	Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению о предоставлении бюджету Холмского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита  для частичного покрытия дефицита бюджета Холмского муниципального района

Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить Дополнительное соглашение №02-32/2022- от 21 июня 2022 г. к Соглашению от 13 ноября 2019 г. №02-32/19-32 о предоставлении бюджету Холмского муниципального района из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Холмского муниципального района.

2.Опубликовать решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Проект готовила:
Заместитель Главы Администрации района,

председатель комитета финансов

Ю.И.Голошубова